
1 

 

Asociacija „Visagino miesto vietos veiklos grupė“, kodas 304077456 
  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr.26 

2025-07-15; 14:00;  

Taikos pr.7, Visaginas 
  

Dalyvavo _9 balsų iš __9__.  

Dalyvavo:  Tunian  Araik 1 balsas; Keizo  Irina 1 balsas; Petravičius Rimantas 1 balsas; Podčernin  

Dmitrij 1 balsas; Sieliūnienė Asta  1 balsas; Stankevičienė Inga 1 balsas; Šlaustas Vytautas 1 

balsas; Vytienė  Irina 1 balsas. Maksim Paukštė 1 balsas.  
 

Posėdžio pirmininkas:  Vytautas Šlaustas,  

Posėdžio sekretorė: Eleonora Ogijenko. 
 

Darbotvarkė: 

1. Dėl projektų įgyvendinimo planų (toliau-PĮP) naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos 

tvirtinimo. 

 

 

1. SVARSTYTA:   Dėl PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos tvirtinimo. 

 

1.1. Dėl PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.5 punkto 1  tvirtinimo. 

PASIŪLYTA (pasiūlymą pateikė  Eleonora Ogijenko):  

Patvirtinti PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.5 punktą 1. 

 

BALSAVO: UŽ – 9 balsų;         PRIEŠ – 0 balsų;       SUSILAIKĖ – 0 balsų; 

SUSILAIKĖ dėl interesų konflikto – 0_  

NUTARTA: patvirtinti PĮP naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos Nr.5 punktą 1. 

 

 

 

Šios protokolas buvo pasirašytas įvykdžius Visagino miesto vietos veiklos grupės įstatų 60 punkto 

reikalavimus 

 

 

Susirinkimo pirmininkas     Vytautas Šlaustas   

    

Susirinkimo sekretorė      Eleonora Ogijenko    


